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79 §
Töyrynummentien liikenteen ohjaussuunnitelma

HEL 2021-007356 T 08 00 04

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että

 toteutetaan liikenteen ohjausjärjestelyt Töyrynummentiellä kokeilu-
na enintään 30.09.2022 saakka ja

 poistetaan suojatie Yläkaskentie 25 kohdalta 

piirustuksen 7182 mukaisesti.

Päätöksen perustelut

Jalankulun ja pyöräilyn suosion lisääminen on Helsingin strategian mu-
kainen tavoite, ja se tukee suoraan kaupunkistrategian kärkitavoitteita 
lasten- ja nuorten liikkumattomuuden ratkaisemisesta. Jalankulun ja 
pyöräliikenteen suosion kasvu on myös suoraan kytköksissä Hiilineut-
raali Helsinki 2035 toimenpideohjelman tavoitteisiin ja toimenpiteisiin.

Helsingin kaupunki tekee Bloomberg-säätiön hankkeessa Safe and Ac-
tive Mobility parannuksia Suutarinkylän peruskoulun lähiympäristöön 
kannustaakseen lapsia ja nuoria liikkumaan arjessaan aktiivisemmin. 
Hankkeessa parannetaan kävely-ympäristöä kokonaisvaltaisesti niin 
liikkumisympäristön kuin leikittävyyden osalta sekä tuetaan lasten liik-
kumista pyörällä hillitsemällä ajonopeuksia paikalliskadulla ja lisäämällä 
laadukasta pyöräpysäköintiä koulun pihalla.

Kyseessä on kävely- ja pyöräilyolosuhteita parantava kokeilu, joka kes-
tää syksyyn 2022 asti. Tällöin arvioidaan kokeilun vaikutuksia ja pääte-
tään niiden perusteella pysyvät liikennejärjestelyt. Lisäksi hankkeessa 
on osallistettu koululaisia palvelumuotoilutoimiston toteuttaman pelin 
avulla. Ympäristösuunnitelmassa valitut ratkaisut on jalostettu koulu-
laisten ideoiden pohjalta. 

Kokeilut ja infrastruktuurin asteittainen parantaminen ovat niin pyörälii-
kenteen kehittämisohjelman kuin kävelyn edistämisohjelman mukaisia 
toimenpiteitä. Lisäksi hankkeessa tehty osallistaminen tukee Helsingin 
kaupungin osallisuusmallin tavoitteita.

Suutarinkylän peruskoulun ympäristöön toteutetaan liikennejärjestelyt 
Töyrynummentiellä ja Yläkaskentiellä. Töyrynummentie muutetaan pi-
hakaduksi ja kadunvarsipysäköinnin tilaan tuodaan ympäristön viihty-
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vyyttä parantavia elementtejä, joiden tarkoitus on ilmentää pihakadun 
luonnetta. Suunnitelman myötä kadunvarsipysäköinti merkitään erik-
seen ja kadulle jää noin 20 pysäköintipaikkaa.

Lisäksi suunnitelman myötä poistetaan välisuojatie Yläkaskentie 25 
kohdalta. Ratkaisun on tarkoitus parantaa jalankulkijoiden turvallisuutta 
keskittämällä jalankulkijoiden kadunylitykset lähellä olevalle keskiko-
rokkeella varustetulle suojatielle ja Töyrynummentien risteyksessä ole-
valle suojatielle.

Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, Rakennuttaminen 60 000 euroa

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Henna Hovi, projektisuunnittelija, puhelin: 31021337

henna.hovi(a)hel.fi
Laura Kankaanpää, liikenneinsinööri, puhelin: 31035131

laura.kankaanpaa(a)hel.fi

Liitteet

1 7182

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Toimeksi- ja tiedoksiannot

Toimeksiannot:
Rakennukset ja yleiset alueet/Rakennuttaminen/Tomi Laine
Tiedoksiannot:
Palvelut ja luvat/Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/Kaija Kossila
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 79 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 02.07.2021.


